
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

від  24.02.2025 р.      Стрий                                            № 42 

 

 

Про призначення відповідальної особи 

за ведення обліку, зберігання та проведення  

повірок засобів індивідуального захисту 

у виконавчому комітеті 

 

  

Відповідно до пп. 20 ч.4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи розпорядження міського голови від 03.08.2022р. №148-0 

«Про організацію охорони праці виконавчого комітету Стрийської міської ради» 

та з метою забезпечення належного ведення обліку, зберігання та проведення 

повірок засобів індивідуального захисту, які придбані за кошти міського бюджету 

 

  ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальним за ведення обліку, зберігання, та проведення 

повірок засобів індивідуального захисту виконавчого комітету Стрийської 

міської ради головного спеціаліста відділу з питань НС та ЦЗН, ОіМР Борщика 

Ігоря Ярославовича. 

2.  Відповідальному за ведення обліку, зберігання та проведення повірок 

засобів індивідуального захисту І.Борщику належним чином вести облік 

зберігання та проведення повірок засобів індивідуального захисту виконавчого 

комітету Стрийської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина. 

   
 
 
 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 


